— 1 —

中共仪征市委机构编制委员会办公室

关于做好编外人员专项调查
和实名制系统信息更新工作的通知

各单位：

为进一步健全机构编制统计体系，中央编办定于近期开展编

外人员专项调查，省委编办也将于今年上半年开展实名制系统信

息督查，为完成好编外人员专项调查及实名制系统人员信息更新

工作，现将有关事项通知如下:

一、 关于编外人员专项调查

（一） 调查范围和截止时间

调查范围为机关和事业单位的编外人员（具体口径和指标见

附件 1），调查数据截止时间为 2020 年 12 月 31 日。

（二） 报送内容

1、报送电子版（表格格式不能改动）：U 盘拷贝以主管单

位为主体的文件夹（电子版模板在 QQ 群共享里：433217439，

请自行下载）；

2、报送纸质版：需经单位主要负责人签字和盖单位公章（一

个单位一张表）。

 — 2 —

（三）报送形式

部门要严格按照日程安排（详见附件 2），带电子版和纸质

版到市委编办督查考核科（政府五楼东）进行导入，联系人：张

融融，联系电话：83420143。

二、 关于实名制系统人员信息更新

各主管部门实名制系统操作人员根据数据《实名制系统人员

信息更改操作步骤》（附件 3）对实名制系统内在编人员信息进

行更改，数据更新时点为 2020 年 3 月 31 日，完成更新时间为

2020 年 4 月 30 日前，届时系统权限将停用无法更改。

三、有关要求

各单位要高度重视这次编外人员专项调查和实名制系统人

员信息更新工作，认真落实进一步提高统计数据质量的有关要

求，严格审核把关，确保统计数据按时保质上报、人员信息准确

及时更改。对于出现伪造、虚报、瞒报、拒报统计数据等行为，

将严格按照《中国共产党机构编制工作条例》《中华人民共和国

统计法》和《机构编制统计工作规定（试行）》等法律法规文件，

向有关部门建议追究相关单位和人员的责任。

附件 1：编外人员统计口径及统计指标

附件 2：编外人员统计报送时间安排表

附件 3：实名制系统人员信息更改操作步骤

                                仪征市委编办

                                2021 年 4 月 6 日

 — 3 —

教育系统补充说明

    1、所有学校将电子表格发送到教育局人事科邮箱

yzjyzzrskdyf@163.com，纸质表格 1 份送至教育局人事科（没有

编外人员的报送空白表格，领导签字盖公章），所有单位都要报

送相关表格，截止时间 2021 年 4 月 14 日前。

    2、如有不清楚直接咨询编办联系人：张融融，联系电话：

83420143，具体负责业务的可加 QQ 群：433217439

    3、各幼儿园 2020 年编制统计年报中填入“已用人员控制

数”的人员，不纳入此次统计范围，具体人员名单详见附件，不

要重复上报。

                                       组织人事科

                                     2021 年 4 月 8 日

附件 4：2020 教育各单位控制人员信息

附件 5：2020 教育系统编外人员信息填报单位